
ZARZĄDZENIE Nr 2824/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.10.2018 r.

 w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2329/2017 w sprawie ewidencji zaangażowania 
wydatków budżetowych na rok bieżący oraz lata przyszłe w Gminie Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
994, 1000, poz. 1349 i poz. 1432.), art. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669,  poz. 1693) art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 395; 398, 650 i poz. 1629.), 
rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911), zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 2329/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia     
18.09.2017 r. w sprawie ewidencji zaangażowania wydatków budżetowych na rok bieżący 
i lata przyszłe w Gminie Miejskiej Kraków, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Załącznik Nr 2 do Instrukcji w sprawie ewidencji zaangażowania wydatków 
budżetowych na rok bieżący oraz lata przyszłe w Urzędzie Miasta Krakowa, otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa 
do przestrzegania zasad zawartych w instrukcji, o której mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


